
za jeden titul

NABÍDKA KNIH neJEN 
PRO PEDAGOGY
Podzim 2021

Knihy z tohoto katalogu si můžete objednávat prostřednictvím důvěrníků 
Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment, kteří působí 
na vaší škole. Více informací k objednávání najdete na zadní straně tohoto 
katalogu.

Exkluzivní nabídka 

pro školy.

Ceny o 20 % nižší 

než v knihkupec tví!

Desetiminutovky. Vlastivěda – 
dějepisná část
Dovedeš seřadit události, jak šly za se-
bou? Rozeznáš jeden umělecký sloh od 
druhého? Nauč se potřebné informace 
najít a pracovat s nimi. 
170 x 243 mm/96 str./brož./169 Kč
Pro děti od 9 let

První třída v malíčku
Sešit obsahuje hravé úkoly, krátké texty 
k procvičování čtení a učiva 1. třídy.
163 x 235 mm/72 str./brož./169 Kč

Roční období. 
Pracovní sešit předškoláka
Soubor cvičení zaměřených na rozvoj 
schopností a dovedností, jež dítě potře-
buje pro vstup do 1. třídy.
210 x 297 mm/48 str./brož./199 Kč

S češtinou za dobrodružstvím – 
Tajemný zámek
Gamebook, ve kterém budete řešit tyto 
záhady: zdvojené souhlásky, přípony –
ský, -ští, skupiny pě, bě/bje, vě/vje, mě/
mně, předpony s-, z-, vz-, předložky s, z 
a také pravopis podstatných a přídav-
ných jmen.
160x230 mm/ 56 str./ brož./169 Kč 

Co se děje kolem nás?
Pestrá škála aktivit z oblasti prvouky, 
historie a zeměpisu či místopisu, dopl-
něno o poznatky z enviromentální a 
mediální výchovy.
205x292 mm/80 str./brož./199 Kč
Pro děti od 8 let

Vyjmenovaná slova 
jedno po druhém
Sedm herních plánků, kdy hráči hledají 
poklad, prolétají vesmírem nebo pro-
cházejí světem jednorožců, a hlavně 
procvičují psaní Y/I.
275 x 300 mm/16 str./leporelo/399 Kč
Pro děti od 8 let

vky Vllastivěda malíčkku

139 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

319 Kč 
Vaše cena

zzza j

139 Kč 
Vaše cena

Opakování pro druháky
V publikaci si děti procvičí český jazyk, mate-
matiku i prvouku formou křížovek, doplňova-
ček, hádanek a dalších zábavných úloh. 
Součástí stolní hra.
210 x 297 mm/60 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Opakování pro třeťáky

za jeden díl

– tvtvímím ––

šiši

č 
jede

Přijímačky s češtinářem – 
5. třída
Opakování a vysvětlení učiva, které se 
u přijímaček v daném ročníku reálně obje-
vuje. Nácvik správného a soustředěného 
přístupu k řešení úloh didaktického testu.
210 x 297  mm/88 str./brož./199 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Přijímačky s češtinářem – 7. třída
Přijímačky s češtinářem – 9. třída

zzzaza j

češtinářeem

159 Kč 
Vaše cena

1



ČESKÝ JAZYK

119 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

114 Kč 
Vaše cena

DESETIMINUTOVKY. Koncovky 
podstatných a přídavných jmen
Procvičování skloňování s klíčem. Svižné texty s infor-
macemi o současnosti, minulosti, slavných osobnos-
tech, přírodě či vynálezech.
170 x 243 mm/96 str./brož./149 Kč
Pro děti od 10 let

NABÍZÍME TAKÉ:
DESETIMINUTOVKY. Vyjmenovaná slova
DESETIMINUTOVKY. BĚ, PĚ, VĚ, MĚ...
DESETIMINUTOVKY. Shoda přísudku s podmětem

Příběhy slunečních skřítků
Kombinace komiksu, obrázkového čtení a zábavných 
úkolů pro všechny prvňáky!
210 x 297 mm/ 40 str./brož./189 Kč

Diktáty trochu jinak 
pro 3. a 4. třídu ZŠ
Inovativní přístup k diktátům: napsání diktátu před-
chází přečtení jeho textu a vyplnění cvičení k zafixo-
vání pravopisu.
163 x 235 mm/64 str./brož./139 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Diktáty trochu jinak pro 5. třídu ZŠ 139 / 114 Kč
Diktáty trochu jinak pro 6. a 7. třídu ZŠ 129 / 104 Kč
Diktáty trochu jinak pro 8. a 9. třídu ZŠ 129 / 104 Kč

Hrátky s vyjmenovanými slovy
Hrátky s vyjmenovanými slovy na poznávací cestě 
po naší zemi. Procvičíme si vyjmenovaná slova po-
mocí křížovek, osmisměrek a doplňovaček.
170 x 243 mm/96 str./brož./199 Kč
Pro děti od 9 let

slovyy
accíí cec stě poznáva

novaná slova poá

Procvičujeme čtení a psaní
Nejen pro dyslektiky a dysgrafiky
Kniha je určena nejmladším žákům přibližně od 7 let 
a nabízí řadu podkladů pro procvičení čtení a psaní 
doplněných veselými ilustracemi.
210 x 297 mm/96 str./brož./249 Kč

199 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

za jeden díla jeddenn

Český jazyk od šestky do devítky – 
cvičebnice pro 6. třídu ZŠ
Cvičebnice, která provede žáky formou různých typů 
cvičení gramatickými jevy šestého ročníku.
163 x 235  mm/96 str./brož./129 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Český jazyk od šestky do devítky – 
cvičebnice pro 7., 8., 9. třídu ZŠ

zza

104 Kč 
Vaše cena

vky
jmeennjmeme

119 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Procvičuj – Shoda přísudku s podmětem
Doplňkový materiál k výuce českého jazyka: aktivity, 
křížovky a doplňovačky pro zvládnutí tohoto 
gramatického jevu. S klíčem.
163 x 235  mm/80 str./brož./149 Kč
Pro děti od 9 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Procvičuj – Velká a malá písmena 149 / 119 Kč
Procvičuj – Slovní druhy 149 / 119 Kč
Procvičuj – Vyjmenovaná slova 169 / 139 Kč
Procvičuj – S/z, mě/mně, ú/ů 169 / 139 Kč

Interpunkce expres
Základní pravidla užívání interpunkčních znamének, 
která nám usnadní orientaci v textu, cvičení 
k upevnění znalostí, souhrnné opakování s klíčem.
167 x 225 mm/136 str./brož./199 Kč
Pro děti od 10 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Velká písmena expres 199 / 159 Kč
Podstatná a přídavná jména, zájmena expres 219 / 179 Kč
Větné rozbory expres 199/159 Kč
Slovní druhy expres 199/159 Kč 

Diktáty a testy pro 6. třídu
Doplňovací diktáty, jazykové testy a pracovní 
listy spolu s klíčem. Určeno také pro studenty 
1. ročníku osmiletých gymnázií.
210 x 297  mm/68 + 20 str. přílohy/brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 
Diktáty a testy pro 7. třídu 149 / 119 Kč
Diktáty a testy pro 8. třídu 169 / 139 Kč
Diktáty a testy pro 9. třídu 149 / 119 Kč

139 Kč 
Vaše cena

za jeden díl

2



MIMOČÍTANKOVÁ ČETBA

159  Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

Teta to plete
Co teta Běta plete? Nejenom svetry, ale 
i pohádky: Sněhurka trpaslíkům vaří ze 
známého hrnečku kaši a probuzení 
Šípkové Růženky je přímo k neuvěření. 
160 x 195 mm/64 str./váz./199 Kč

Bubáček a klobouková víla
Lukáš ukrývá v kapse strašidýlko Bubáčka. 
U dědečka na venkově objeví smutnou 
kloboukovou vílu! Ztratil se jí totiž klo-
bouk, ve kterém bydlí. Kam zmizel?
160 x 195 mm/80 str./váz./249 Kč
Pro děti od 6 let

Čteme s radostí – Čáry, máry, kůň
Přání se plní, doopravdy! A to bohužel i ta, která jsme si 
zas až tolik nepromysleli. A tak se Julii v panelákovém po-
koji ráno objeví kůň. Bude to legrace, nebo spíš pohroma?
170 x 220 mm/80 str./váz./229 Kč
Pro děti od 7 let

Kuba nechce spát
Malého Kubu přestala škola bavit. Co se 
s ním děje? Ve dne by jen spal, jako by z něj 
někdo vysál energii. A taky že ano! Jenže 
tenhle upír má nečekanou podobu…
160 x 195 mm/100 str./váz./189 Kč
Pro děti od 7 let

Čteme s radostí – Natálka a svět 
vzhůru nohama
Natálka slaví osmé narozeniny, kde se dozví, že se 
tatínek odstěhoval. Jak se Natálka s novou situací vy-
pořádá? Spřátelí se někdy s tátovou novou rodinou? 
170x220  mm/72 str./váz./229 Kč
Pro děti od 7 let

pát
a škola bavvitit.. Co se

j l j k bb ějj l

ětta a svsvě

d í žd í

Ten kluk je holka
Jirka a Zuzka dostali k narozeninám dva 
džungarské křečíky. Díky Fouskovi 
a Lumpíkovi je doma rázem veselo. 
Jednoho dne se však z Fouska stala Fifi…
160 x 195 mm/88 str./váz./249 Kč
Pro děti od 7 let

Čteme sami – Jak si velká malá holčička 
upekla kouzelný den
Jestli jste ještě nikdy nepekli kouzelný den, je čas to vy-
zkoušet. Velká malá holčička Táňa vám s radostí poradí, 
jak na to. Jednoduchý text a větší velikost písma.
170 x 220 mm/48 str./váz./199 Kč
Pro děti od 6 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Čteme sami – genetická metoda – Jak si velká 
malá holčička upekla kouzelný den  199/159 Kč

Rok v Paměti národa
Kniha vycházející z unikátní sbírky Paměť národa přibli-
žuje skrze svědectví pamětníků a jejich konfrontaci 
s historickými prameny moderní dějiny. Každá kapitola 
se váže k jednomu měsíci v roce. 
160 x 230 mm/352 str./váz./399 Kč
Pro děti od 13 let

159 Kč 
Vaše cena

319 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

Čteme sami – Kouzelné pastelky
Kačenka čekala, že pod vánočním stromečkem najde 
dárek, kterým ohromí všechny spolužačky. Když do-
stane jen obyčejné pastelky, je zklamaná. Jenže 
všechno je jinak – pastelky jsou kouzelné! 
170 x 220 mm/68 str./váz./199 Kč
Pro děti od 6 let

Čteme sami – 
Pohádky z Kouzelného palouku
Pohádky o vílách Hojilce, Spinkalce, Učilce a Mlsalce 
jsou přizpůsobeny čtenářským schopnostem začínají-
cích čtenářů. Jednoduchý text a větší velikost písma.
170 x 220 mm/56 str./váz./199 Kč
Pro děti od 6 let

OD 30. 9. 2021 NABÍZÍME TAKÉ:
Čteme sami – genetická metoda – 
Pohádky z Kouzelného palouku  199/159 Kč

159 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

3



MATEMATIKA

119 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

Destrukční učebnice matematiky
Nejproblematičtější oblasti učiva matematiky si žáci zo-
pakují a následně procvičí na zajímavých příkladech. 
A hlavně se pořádně vyřádí na destrukčních úlohách.
170 x 243 mm/144 str./spirála/249 Kč
Pro děti od 11 let

Převody jednotek s čertíkem Kvítkem
Zde najdete spoustu různých cvičení o převodu jed-
notek délky, hmotnosti, objemu a času. V příloze 
pak jsou kouzelné karty, pomocí kterých si děti pro-
cvičí postup při převodech. 
210 x 297 mm/48 str. + příloha 16 str./brož./179 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Násobilka s čertíkem Kvítkem 249 / 199 Kč

vvíttkekemmem KvKv
evododu jed-ní o pře

su V přílozečasu V

Počítání soba Boba – 1. díl
Publikace k procvičení matematických pojmů jako 
např. všechny, některé, málo, hodně, stejně, méně, 
více... Zaměřuje se na rozvoj schopností, jako je 
třídění, řazení, základy orientace v prostoru atd.
210 x 297 mm/64 str./brož./169 Kč
Pro děti od 3 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Počítání soba Boba – 2. díl
Počítání soba Boba – 3. díl

Sbírka matematických úloh s rostoucí 
náročností
Matematické úlohy 4. ročníku podle náročnosti ve 
třech úrovních.
190 x 260 mm/112 str./brož./199 Kč

139 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

144 Kč 
Vaše cena

Matematika od šestky do devítky – 
Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ
Cvičebnice příkladů, díky nimž si žáci procvičí mate-
matické dovednosti odpovídající 6. třídě.
144 x 205 mm/72 str./brož./149 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice 
pro 7. třídu ZŠ  149 / 119 Kč
Matematika od šestky do devítky 169 / 139 Kč

Matematika v malíčku pro 2. třídu
Zábavná cvičebnice včetně klíče. V souladu s RVP.
163 x 235 mm/88 str./brož./119 Kč
Pro děti od 7 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika v malíčku pro 3. třídu
Matematika v malíčku pro 4. třídu
Matematika v malíčku pro 5. třídu

99 Kč 
Vaše cena

hh ppojo mů jako 
stejněě, mméně, 

í k

184 Kč 
Vaše cena

DESETIMINUTOVKY. Zlomky
720 minut procvičování zlomků určitě zabere!
170 x 243 mm/96 str./brož./149 Kč
Pro děti od 11 let

119 Kč 
Vaše cena

Deskové hry. Procvičujeme matematiku 
1. a 2. třídy
Kdo získá bájný poklad faraonů? Herní plán je zaměřený 
na počítání do deseti, další do dvaceti, pak do sta a jako 
poslední je zařazen plán s násobilkou do pěti.
270 x 380 mm/10 str./leporelo/229 Kč

Matematické úkoly pro prvňáky
Děti spolu s hlavními hrdiny prožijí dobrodružnou 
výpravu na neznámý ostrov, zopakují si počítání do 
20, porovnávání, posloupnost, rozklad císel, určení 
počtu a geometrické tvary. Součástí je stolní hra.
210 x 297 mm/64 str./brož./199 Kč

159 Kč 
Vaše cena

za jeden díl

za jeden díl

4



JAZYKY

279 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Malý chemik
Více než šedesát experimentů pro zkou-
mání základních fyzikálních i chemic-
kých vlastností sloučenin.
170 x 243 mm/72 str./váz./199 Kč
Pro děti od 6 let

Malý vědec 1–4
240 experimentů k porozumění fyzikál-
ním a chemickým zákonům, s použitím 
obyčejných věcí kolem nás. 
170 x 243 mm/256 str./váz./399 Kč
Pro děti od 8 let

měměníní fyzikál-
mm s použižitít m

Einfach Deutsch
Ojedinělá učebnice a cvičebnice německého jazyka 
uplatňující metodu přímého mluvení. 
167 x 225 mm/200 str./brož./299 Kč

Angličtina pro malé školáky
Hodný duch vezme děti na strašidelný hrad. Procvičí si 
přitom základy gramatiky, barvy, čísla, dopravní 
prostředky, dny v týdnu, hodiny, oblečení a mnohé 
další.
210 x 297 mm/96 str./váz./249 Kč
Pro děti od 8 let

Mladý technik 5
Kniha Mladý technik 5 doplňuje úspěš-
nou řadu přinášející zájemcům všech 
věkových kategorií fakta, novinky a zají-
mavostmi ze světa techniky.
210 x 297 mm/112 str./brož./199 Kč
Pro děti od 12 let

Byl jednou jeden život – srdce
Komiksové zpracování kultovního ani-
movaného seriálu! Vydejte se spolu 
s Maestrem do hlubin lidského těla.
210 x 290 mm/48 str./váz./249 Kč
Pro děti od 10 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Byl jednou jeden život – mozek

239 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

Španělština pro školy
Základem učebnice je příběh vyprávěný jednoduchým 
a současným jazykem. Děti se seznámí s novou slovní 
zásobou a gramatikou prostřednictvím komiksového 
příběhu.
210 x 297 mm/136 str./brož./349 Kč
Pro děti od 7 let

Simply Speaking
Ojedinělá učebnice a cvičebnice anglického jazyka uplatňují-
cí metodu přímého mluvení. Procvičovat budete hlavně po-
slechem CD a mluvením nahlas spolu s anglickými herci.
167 x 225 mm/232 str./brož./299 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Simply speaking pro mírně pokročilé 349/279 Kč
Simply speaking pro středně pokročilé 399/319 Kč

Sprechen Sie mit!
Učebnice němčiny v moderní podobě. Důraz je kladen 
na každodenní komunikaci, porozumění a nácvik 
rychlých reakcí v různých situacích. Součástí MP3 
s téměř 100 poslechovými cvičeními.
190 x 260 mm/216 str./brož./449 Kč

Angličtina pro Čechy – EASY ENGLISH
Obtížně pochopitelné mluvnické jevy vysvětlené 
pomocí srovnání angličtiny s češtinou, doplněné 
modelovými situacemi z učitelské praxe 
a skutečnými příběhy ze života.
160 x 230 mm/240 str./brož./299 Kč
Pro děti od 12 let

359 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

za jeden díl

Sleva!

239 Kč 
Vaše cena

RŮZNÉ

5



PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

159  Kč 
Vaše cena

279  Kč 
Vaše cena

219  Kč 
Vaše cena

Kč 
a

139 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

Hry do lesa a do přírody
Najdete zde řadu zajímavých aktivit 
a činností, díky nimž děti získají základ-
ní poznatky o přírodě a naučí se, jak se 
k ní chovat.
165 x 235 mm/128 str./brož./199 Kč
Pro děti od 5 let

Všestranná příprava do školy
Ucelený systém předškolní přípravy, kte-
rý se skládá z pracovních listů pro děti 
a metodického návodu pro dospělé. 
210 x 297 mm/208 str./váz./349 Kč
Pro děti od 4 let

Tvořivá dílna
Tipy pro vedoucí výtvarných kroužků 
vybírané s ohledem na tradice a roční 
období. Pracuje se s přírodními surovi-
nami a běžnými věcmi z domácnosti.
210 x 260 mm/128 str./váz./269 Kč
Pro děti od 6 let

Pracovní sešit předškoláka 2
Procvičení pozornosti, paměti, samostat-
ného myšlení, vyjadřovacích schopností, 
jemné motoriky, početních představ či 
znalostí z přírody a společnosti.
210 x 297 mm/48 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Pracovní sešit předškoláka 169 / 139 Kč

Nezbedové ze školky
Musí si každá holka hrát s panenkami a 
každý chlapec s auty? Proč by to nemoh-
lo být jinak? Příběhy dětí ze školky 
Písnička.
165 x 210 mm/72 str./váz./229 Kč
Pro děti od 3 let

Vyrábíme zábavu, bavíme se 
(s) tvořením
Díky této knížce si děti vyrobí spoustu 
stolních her a zažijí dvojitou porci zába-
vy. První při vyrábění a tvoření a druhou 
při samotné hře s kamarády.
167 x 225 mm/104 str./váz./249 Kč
Pro děti od 8 let

Škola volá!
Cvičení zaměřená na grafomotoriku 
a uvolňování ruky, zrakové a sluchové 
vnímání, orientaci v prostoru, rozvoj 
představivosti, jednoduché počítání, 
logické myšlení a rozvoj řeči.
210 x 297 mm/56 str./brož./149 Kč
Pro děti od 5 let

Cvičení s říkankou pro malé děti
Oblíbené říkanky k procvičování řečové 
i pohybové dovednosti, protrénování pa-
měti včetně tipů na procvičení jemné 
motoriky či cvičení proti plochým nohám. 
167 x 225 mm/96 str./váz./249 Kč
Pro děti od 4 let

Výtvarné radosti
Návody vhodné pro malé i velké, pro 
začátečníky i pokročilé, pro ty, kteří 
rádi tvoří s barvami, textilem, papírem 
i méně tradičními materiály.
210 x 270 mm/104 str./váz./299 Kč
Pro děti od 10 let

84 KKččč 
še ceenaa

ami a ene ka
ht

llé éé děědětiititiou proro malal
řečové rocvičovánáníí ř

á ííti t é

ti
malé i velelkéké,, pro 
ilé t kt říří

52 týdnů se zvířátky
Knížka přináší nápady na zábavné vybar-
vování, vystřihování a lepení po celý rok. 
Současně se děti dozvědí zajímavosti 
o životě zvířat. 
160 x 230 mm/144 str./váz./269 Kč
Pro děti od 6 let

Pasování na školáka
Publikace plná zábavných úkolů, po-
třebných pro zvládnutí základů čtení, 
psaní a počítání.
210 x 297 mm/144 str./váz./269 Kč
Pro děti od 5 let

Tisk a razítkování pro malé i velké
Obtisky, razítka, tiskátka – postupy 
a návody doplněné o barevné fotografie.
210 x 270 mm/104 str./váz./299 Kč
Pro děti od 10 let

219 Kč 
Vaše cena

219 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

Sleva!

199 Kč 
Vaše cena

6



LOGOPEDIE

SPECIFICKÉ PORUCHY

GRAFOMOTORIKA

79 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

Škola řeči
Motivace k vyvození hlásek nápodobou, 
výběr slov s obrázky k vyvození 
a procvičení hlásky, jazykové hříčky 
a také povídky, ve kterých je zvýšená 
frekvence sledované hlásky.
210x297  mm/88 str./brož./199 Kč
159 Kč

Grafomotorika pro prvňáky – 
Dobrodružství divočáka Fandy
Procvičování dovedností pro správný nácvik psaní 
s divočákem Fandou.
210 x 297 mm/48 str./brož./149 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Grafomotorika pro předškoláky – 
Jak se stal Fanda králem lesa 149/119 Kč

Jak se kluci a holky učili 
říkat L, ĎŤŇ, CSZ, ČŠŽ, R a Ř
Děti si formou slovních hříček 
připomenou, jak se učily jednotlivé 
hlásky vyslovovat a užívat v řeči. 
210 x 297 mm/80 str./brož./199 Kč
Pro děti od 5 let

Rozvoj grafomotoriky
Publikace podává souhrnný komplex poznatků o vý-
voji grafomotoriky, dětské kresby, možnostech roz-
voje a podpory této oblasti. 
210 x 297 mm/80 str./brož./169 Kč
Pro děti od 5 do 11 let

atatkůků o vý-
stech rozz

Malované logopedické 
pohádky
Procvičíme Ď, Ť, Ň, Č, Š, Ž, C, S, Z, D, T, N, L, R, Ř. 
V pohádkách O Šimonově škytavce, O zapomnětli-
vém kouzelníkovi, O chrápajícím strašidle jsou pro-
cvičovaná slova nahrazena obrázky a při jejich opa-
kování si děti upevní správnou výslovnost.
195 x 255 mm/72 str./váz./249 Kč
Pro děti od 3 let

Zábavné čtení (nejen) pro dyslektiky
Publikace pro ty, kteří mají problémy se čtením 
a s vnímáním obsahu čteného textu.
210x297 mm/104 str./brož./229 Kč
Pro děti od 7 let

Grafomotorická cvičení pro předškoláky
Pracovní sešit je určený všem předškolákům, které 
brzy čeká nástup do první třídy.
210 x 297 mm/64 str./brož./189 Kč
Pro děti od 4 let

184 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

Dyslexie
Pestré aktivity pro děti 2.–3. ročníků základních 
škol, které mají potíže se čtením.
207x288 mm/32 str./brož./99 Kč
Pro děti od 7 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Dysgrafie  99/49 Kč

Dyslexie pro 4.–5. ročník ZŠ
Zábavné aktivity, které pomáhají dětem překonat 
potíže se čtením.
205x292 mm/32 str./brož./99 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Dysgrafie pro 4.–5. ročník ZŠ  99/79 Kč

Š

79 Kč 
Vaše cena

Logopedické písničky 
(audio CD pro děti) 
Logopedická cvičení na melo-
die známých lidových písniček. 
Výběr písní na CD nazpíval he-
rec Petr Stach.
AUDIO CD/25 minut/189 Kč
Pro děti od 4 let

7



KNIHY OBJEDNÁVEJTE PROSTŘEDNICTVÍM DŮVĚRNÍKA KLUBU MLADÝCH ČTENÁŘŮ ALBATROS 

NEBO KNIŽNÍHO KLUBU FRAGMENT

  důvěrník svou objednávku zadá on-line prostřednictvím svých přihlašovacích údajů na klubových stránkách 
www.kmc.cz

  knihy pro potřeby školy (fakturované na školu) lze také jednoduše objednat on-line na stránkách 
www.kmc.cz, a to pomocí přihlašovacích údajů vaší školy/školní knihovny, které vám rádi poskytneme na vyžádání

  pokud nevíte, který z kolegů s uvedenými kluby pracuje, obraťte se na nás na níže uvedených kontaktech

  důvěrníci i školy mohou své objednávky zasílat i poštou na adresu Klub mladých čtenářů, 
Albatros Media a. s., 5. května 1746/22, Praha 4 – Nusle, 140 00

  nebo e-mailem na adresu kmc.bo@albatrosmedia.cz

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

KONTAKT DO KMČ

  602 883 498, 720 945 980, 724 048 404, 724 122 814 nebo kmc@albatrosmedia.cz

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Český jazyk
Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Matematika 

Jedenáct cvičných testů, záznamové archy, pokyny 
k vyplnění záznamových archů, tipy, jak pracovat 
s testem, klíč řešení.
165 x 235  mm/260 str., 256 str./brož./289 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Český jazyk

Desetiminutovky. Přijímací zkoušky 
z češtiny – 5. třída
Úkoly jako na přijímačkách – odlišení spisovných a ne-
spisovných tvarů slov, určení mluvnických kategorií slo-
ves, seřazení textů podle dějové návaznosti...
170 x 243 mm/96 str./brož./149 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Matematika 

Přijímací zkoušky na střední školy – 
Český jazyk
Přijímací zkoušky na střední školy – 
Matematika
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 9. třídu: sou-
částí rozsáhlá sbírka úloh, 3 cvičné didaktické testy, klíč.
170 x 243  mm/152 str.; 184 str./brož./199 Kč; 249 Kč

Příprava na přijímací zkoušky na SŠ – 
Práce s textem
Nácvik práce s textem – je třeba umět se v něm 
orientovat, chápat souvislosti, odhalovat různé 
mluvnické a gramatické jevy. 
160 x 230  mm/ 104 str./brož./189 Kč
Pro děti od 14 let

Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – 
český jazyk
Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – 
matematika
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 5. třídu: sou-
částí rozsáhlá sbírka úloh, 3 cvičné didaktické testy, klíč.
170 x 243  mm/136 str; 128 str./brož./199 Kč

PPPPřPřijijímac školy –š ímaccíí kkzkoušky

Přijí í

159 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

Jedenáct cvičných testů, tipy na správnou strategii při 
řešení úloh, pokyny pro správné vyplnění záznamové-
ho archu, záznamové archy, klíč.
165 x 235  mm/236 str; 204 str./brož./289 Kč

á i

159 Kč 
Vaše cena

8


